[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2019 № 505
         г. Устюжна

О внесении изменений в поста-

новление администрации района
от 16.11.2018 № 941

В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской                          Федерации, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Устюженском  муниципальном районе на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Устюженского муниципального района от 16.11.2018 № 941, (далее – программа) следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	«
	Объемы  и источники финансирования
	Объемы финансирования:

За счет средств местного бюджета района  – 228 тыс. рублей,
в том числе:

2019 год – 76 тыс. рублей;

2020 год – 76 тыс. рублей;

2021 год – 76 тыс. рублей.
	»;

1.2. Раздел 9 программы изложить в следующей редакции:

«9. Обоснование объемов бюджетных ассигнований на реализацию

Программы

Для достижения целей и решения задач Программы необходимо реализовать основные мероприятия, требующее финансирования.

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации                                     Программы, составит: 2149 тыс. руб.,

в том числе за счет средств областного бюджета по годам:

2019 г. – 1307 тыс. руб.;

2020 г. – 307 тыс. руб.;

2021 г. – 307 тыс. руб.;
в том числе за счет средств местного бюджета района по годам:

2019 г. – 76 тыс. руб.;

2020 г. – 76 тыс. руб.;

2021 г. – 76 тыс. руб.».
1.3. В таблице приложения к Программе:

1.3.1. В строке «ПОДДЕРЖКА И РАЗВИТИЕ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В УСТЮЖЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ НА 2019-2021 ГОДЫ»:

1.3.1.1 в столбцах 6, 7 и 8 подстроки «всего» цифры «56,0», «56,0» и «56,0» заменить цифрами «76,0», «76,0» и «76,0» соответственно;

1.3.1.2 в столбцах 6, 7 и 8 подстроки «Администрация района» цифры «41,0», «41,0» и «41,0» заменить цифрами «61,0», «61,0» и «61,0» соответственно;
1.3.2. В столбцах 6, 7 и 8 строки «Мероприятие 1.1» цифры «15,0», «15,0», «15,0» заменить цифрами «15,0», «35,0», «35,0»  соответственно.
1.3.3. В столбце 6 строки «Мероприятие 1.6» цифры «16,0», заменить цифрами «36,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района

                   Е.А. Капралов